
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06882

PLEGADORA
HIDRÁULICA

ADIRA

QHD-15040/60

Equipada con:

- Punzón
- Matriz multiboca
- Posicionador
CYBELEC DNC50

Principales características técnicas
 Fuerza
 Longitud máxima de plegado
 Longitud máxima de herramienta
 Distancia entre montantes
 Curso máximo
 Curso mínimo
 Ancho de la mesa
 Velocidad de aproximación
 Velocidad de trabajo
 Potencia del motor principal
 Presión hidráulica máxima
 Depósito de aceite
 Caudal de la bomba
 Dimensiones (largo x ancho x alto)
 Peso aprox.
 Nota: La máquina no necesita foso para su instalación.

150 Tm
6.100 mm
6.200 mm
3.150 mm
160 mm
15 mm
195 mm
80 mm/s
6,8 mm/s
7,5 kW
280 bar
100 l
25 l/min
6.650 x 2.160 x 2.810 mm
16.500 kg

(Características basadas según ficha técnica)
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